令和 6年４月吉日

薬学同窓会会員各位

教 職 員 各 位

金沢大学薬学同窓会

会長 松永 司

第６1回薬学同窓会理事会・総会・講演会・懇親会

の開催について（通知）

このことについて、下記の通り開催いたしますので多数ご出席下さいますようお願い申

しあげます。なお実施方法等について変更あった場合は、薬学同窓会 Web サイトよりお知

らせします。

記

  日 時    令和 6年 5月 18 日（土）

場 所    金沢大学角間キャンパス南地区 自然科学系図書館棟大会議室

         〒920-1192 石川県金沢市角間町

  実施方法   対面 （医療関係者もいらっしゃることからマスクの着用をお願いします）

理事会・総 会    午後１時３０分より

 講 演 会    午後２時５０分より

・「2040 年の医療を担う病院薬剤師の確保と育成～石川モデルの現状と展望～」

   崔 吉道（平成元年卒、金沢大学・教授、附属病院 病院長補佐・薬剤部長）

・「珠洲市総合病院での実務実習報告～令和 6年能登半島地震後の医療を考える～」

      佐野仁紀（薬学類 6 年）

※ 崔先生の講演は後日、薬学同窓会 Web サイトでオンデマンド配信予定

懇親会  YABU&CAFÉ 丹 （自然科学系図書館棟 2F）

開 始    午後 4時００分より(午後 5時閉会予定)

   会 費    一 般    ２,０００円

          学 生    無   料

なお、準備の都合もありますので、出席される場合は、必ず５月１０日（金）

までに同窓会事務局 E-mail: dosokai@p.kanazawa-u.ac.jpにご一報ください

また、メールが使えない方は、FAX(076-260-6366)にてご連絡願います。

(送信項目：氏名、同窓会の役職、卒業年度、理事会・総会、講演会、懇親会

別の出欠)